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lMHesmamuyecKkuli cmpuaaneHsll npecc ¢ py4Hsim yrnpasaeHuem VLT 180

[ITHeBMaTU4YeCKUU CTPUTa/IbHbIXA NIPECC C pyYHbIM
ynpasjenuem VLT 180

MHeBMATUYECKUI CTPUraNbHbIA NPECC C PYYHbIM YNPaBAEHUEM 417 CMA3aHHbIX M OXNaXKAEHHbIX
610K0B KypOpPTHbIX Badnen. MocTaBAsaeTcs ¢ pexyLLen ronoBkoi gns 6 nam 8 yactein. MawmnHa
06bIYHO BK/OYEHA B HEABTOMATMYECKOW NPOM3BOACTBEHHOM IMHUM A4 BbIPabOTKMN TPEXTPaHHUKOB.
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lMHesmamuyecKkuli cmpuaaneHsll npecc ¢ py4Hsim yrnpasaeHuem VLT 180

TexHuyeckue napeMeTpsnl

Mapametp

3HaueHue

Pabouee gaBneHune Bosayxa
MaKcmMmanbHan BbicoTa 610Ka Badenb
MaKcMmanbHbIn anameTp 61oKa Badenb
Pacxog, cxkatoro Bo3ayxa

OnvHa

WnpurHa

BbicoTa

Bec:

0,6 MNa
25 mm
180 mm
250 n/MuH
500 mm
500 mm
800 mm

42 Kr
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Strojirny Chrastany, a. s.
Chrastany 92
252 19 Rudna u Prahy



http://www.strojchrastany.cz/
mailto:strojirnychrastany@centrum.cz

